

Toimintasuunnitelma vuodelle 2016

SIGCHI Finland tulee vuonna 2016 jatkamaan toimintaansa edistäen ihmisen ja teknologian vuorovaikutukseen keskittyvien ammattilaisten sosiaalista verkottumista, asiantuntemuksen karttumista sekä alan yritysten ja tutkimustoiminnan yhteistyötä. Nykyisen taloustilanteen haasteiden vuoksi sekä toisaalta digitalisaation tuomien mahdollisuuksien myötä suomalainen teknologiateollisuus on murroksessa. Muutoksien keskellä monitieteinen yhteistyö, käyttäjäkeskeinen suunnittelutapa sekä tiedon vaihto alan ammattilaisten välillä ovat erityisen tärkeässä roolissa. Jatkossakin yhdistyksen keskeisenä toimintamuotona on järjestää teemoiltaan ajankohtaisia, uutta luotaavia ja laajasti kiinnostavia tapahtumia, joissa on mukana alan korkeatasoisia kotimaisia ja ulkomaisia osaajia niin yrityksistä kuin tutkimusmaailmasta.

Edellisvuosien hyvien kokemusten perusteella hallituksen toiminnan organisoinnissa jatketaan toiminnan jakamista selkeisiin vastuutehtäviin.

Vuoden 2015 hallitus ehdottaa vuodelle 2016 seuraavia konkreettisia toimenpiteitä, erityisesti perustuen syksyllä 2015 tehtyyn jäsenistökyselyyn:

- kansallisen kattavuuden laajentaminen järjestämällä toimintaa myös Helsinki-Tampere-Oulu akselin ulkopuolella (esim. Turku, Vaasa, Jyväskylä, Rovaniemi)
- koko ammattiyhteisön ja alan opiskelijoiden aktiivinen osallistaminen epämuodollisilla tapahtumilla, joissa on matala osallistumiskynnys ja pieni järjestelyvaiva (esim. yritysvierailut, lounastapaamiset, after-work tapaamiset, "meetupit" tietyn aiheen ympärillä)
- verkkonäkyvyyden ja -viestinnän uudistaminen www-sivujen nuorennusleikkauksella ja vahvistamalla some-kanavien roolia; sisällön tuotannon kynnyksen madaltaminen, jotta ammattilaisyhteisö voi tuottaa ja jakaa informaatiota, ei vain yhdistyksen hallitus
- kansallisen tunnettuuden ja mediahuomion lisääminen esim. jakamalla palkinto vuoden käyttäjäystävällisestä palvelusta, korostamalla opinnäytetyökilpailun merkitystä tai järjestämällä kiinnostusta herättäviä suunnittelukilpailuja ja "hackathoneja" opiskelijoille
- yhteistyömahdollisuuksien selvittäminen alalla toimivien muiden tahojen ja ryhmittymien kanssa (esim. IxDA Helsinki, paikalliset yhteisöt)